

1.コール・手形市場残高

単位:億円

年 月	【月末残高】								
	総合計	プロパー計	コール計	手形計		有担保	無担保	手形計	プロパー
				有担保	無担保			日銀・買手	日銀・売手
2015年10月	260,329	194,207	194,207	136,038	58,169	66,122	66,122	0	0
11月	259,934	195,319	195,319	136,822	58,497	64,615	64,615	0	0
12月	257,034	193,319	193,319	136,832	56,487	63,715	63,715	0	0
2016年01月	272,663	209,949	209,949	141,489	68,460	62,714	62,714	0	0
02月	112,154	53,485	53,485	16,117	37,368	58,669	58,669	0	0
03月	66,463	29,724	29,724	10,184	19,540	36,739	36,739	0	0
04月	85,178	61,063	61,063	14,327	46,736	24,115	24,115	0	0
05月	70,101	53,810	53,810	14,035	39,775	16,291	16,291	0	0
06月	68,538	58,667	58,667	15,634	43,033	9,871	9,871	0	0
07月	83,073	73,883	73,883	19,699	54,184	9,190	9,190	0	0
08月	79,209	75,047	75,047	19,297	55,750	4,162	4,162	0	0
09月	67,531	60,211	60,211	9,773	50,438	7,320	7,320	0	0
10月	84,421	79,601	79,601	19,887	59,714	4,820	4,820	0	0
2016年10月									
前月比	+16,890	+19,390	+19,390	+10,114	+9,276	-2,500	-2,500	-	-
増減率	+25.0%	+32.2%	+32.2%	+103.5%	+18.4%	-34.2%	-34.2%	-	-
前年比	-175,908	-114,606	-114,606	-116,151	+1,545	-61,302	-61,302	-	-
増減率	-67.6%	-59.0%	-59.0%	-85.4%	+2.7%	-92.7%	-92.7%	-	-

(注)2006年6月以降の手形残高には、共通担保資金供給オペレーションを含む。

2.コール・手形市場残高

単位:億円

年 月	【月中平均残高】								
	総合計	プロパー計	コール計	手形計		日銀・買手	日銀・売手	プロパー	
				有担保	無担保				
2011年度	574,762	176,012	176,012	133,273	42,739	398,750	398,750	0	0
2012年度	481,313	187,367	187,367	136,714	50,653	293,946	293,946	0	0
2013年度	363,863	179,094	179,094	119,349	59,745	184,769	184,769	0	0
2014年度	274,148	176,728	176,728	108,521	68,207	97,420	97,420	0	0
2015年度	250,161	185,921	185,921	117,947	67,973	64,240	64,240	0	0
2016年度	82,197	70,085	70,085	17,573	52,512	12,112	12,112	0	0
上半期	81,463	68,073	68,073	17,371	50,701	13,390	13,390	0	0
下半期	86,534	81,966	81,966	18,766	63,200	4,568	4,568	0	0
2015年10月	260,265	195,604	195,604	133,410	62,194	64,661	64,661	0	0
11月	274,821	209,771	209,771	136,337	73,434	65,050	65,050	0	0
12月	279,287	213,526	213,526	141,559	71,967	65,761	65,761	0	0
2016年01月	288,484	224,936	224,936	141,814	83,122	63,548	63,548	0	0
02月	183,797	123,258	123,258	66,020	57,238	60,539	60,539	0	0
03月	101,912	50,285	50,285	13,671	36,614	51,627	51,627	0	0
04月	75,894	45,152	45,152	11,163	33,989	30,742	30,742	0	0
05月	81,221	64,405	64,405	16,332	48,073	16,816	16,816	0	0
06月	83,899	69,939	69,939	18,432	51,507	13,960	13,960	0	0
07月	81,346	73,707	73,707	19,846	53,861	7,639	7,639	0	0
08月	83,828	77,473	77,473	19,102	58,371	6,355	6,355	0	0
09月	82,521	77,381	77,381	19,247	58,134	5,140	5,140	0	0
10月	86,534	81,966	81,966	18,766	63,200	4,568	4,568	0	0
2016年10月									
前月比	+4,013	+4,585	+4,585	-481	+5,066	-572	-572	-	-
増減率	+4.9%	+5.9%	+5.9%	-2.5%	+8.7%	-11.1%	-11.1%	-	-
前年比	-173,731	-113,638	-113,638	-114,644	+1,006	-60,093	-60,093	-	-
増減率	-66.8%	-58.1%	-58.1%	-85.9%	+1.6%	-92.9%	-92.9%	-	-

(注) 2006年6月以降の手形残高には、共通担保資金供給オペレーションを含む。

3.コール・手形市場残高

単位:億円

年月日	全国市場		
	コール	有担保	無担保
16/10/01 (土)	60,211	9,773	50,438
16/10/02 (日)	60,211	9,773	50,438
16/10/03 (月)	74,048	21,095	52,953
16/10/04 (火)	85,836	20,594	65,242
16/10/05 (水)	89,903	20,584	69,319
16/10/06 (木)	89,228	20,223	69,005
16/10/07 (金)	88,463	19,753	68,710
16/10/08 (土)	88,463	19,753	68,710
16/10/09 (日)	88,463	19,753	68,710
16/10/10 (月)	88,463	19,753	68,710
16/10/11 (火)	81,938	19,834	62,104
16/10/12 (水)	79,499	19,191	60,308
16/10/13 (木)	80,543	18,929	61,614
16/10/14 (金)	81,034	19,021	62,013
16/10/15 (土)	81,034	19,021	62,013
16/10/16 (日)	81,034	19,021	62,013
16/10/17 (月)	80,731	19,271	61,460
16/10/18 (火)	79,466	19,199	60,267
16/10/19 (水)	85,114	19,121	65,993
16/10/20 (木)	79,452	19,177	60,275
16/10/21 (金)	78,682	18,901	59,781
16/10/22 (土)	78,682	18,901	59,781
16/10/23 (日)	78,682	18,901	59,781
16/10/24 (月)	77,273	18,778	58,495
16/10/25 (火)	83,540	18,982	64,558
16/10/26 (水)	84,059	18,482	65,577
16/10/27 (木)	85,376	19,292	66,084
16/10/28 (金)	90,646	18,925	71,721
16/10/29 (土)	90,646	18,925	71,721
16/10/30 (日)	90,646	18,925	71,721
16/10/31 (月)	79,601	19,887	59,714
平 残	81,967	18,766	63,201
前年月中	195,604	133,409	62,194
増減	-113,637	-114,644	+1,007
期初来累計	70,085	17,573	52,512
前年度累計	201,066	130,634	70,432
増減	-130,981	-113,060	-17,920